СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	"О публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  "О бюджете   Васильево-Ханжоновского  сельского поселения Неклиновского района  на 2015 год  и плановый период 2016 и 2017 годов"

	Принято

Собранием депутатов
	"14" ноября 2014 года

В соответствии со ст. 13 Устава Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района "О бюджете  Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" на 28.11.2014 года, в 15.00 часов в помещении Васильево-Ханжоновского ДК по адресу: с.Васильево-Ханжоновка, ул. Школьная, 9.
2. Поручить регистрацию участников публичных слушаний:
· Ткачевой Е.Н.  –  ведущему специалисту  Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения;

· Мойсеяха Н.В.  – специалисту 1 категории  Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения.

3. Поручить открыть публичные слушания Главе Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения Зацарной С.Н.
4. Поручить выступить с докладом по проекту решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  "О бюджете  Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района   на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов" заведующему сектором экономики и финансов Администрации поселения Комашня Е.С.
5. Публичные слушания проводятся в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний по вопросам местного значения  муниципального образования "Васильево-Ханжоновское сельское поселение Неклиновского района ", утвержденным решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 28.10.2005 года № 11.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения

С.Н. Зацарная
с.Васильево-Ханжоновка

" 14 " ноября 2014 года

№ 79